
Uchwała Nr IX/49/03 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 5 września 2003r.

w sprawie zmiany przebiegu drogi powiatowej Nr 36353 Tokary-Drażniew- 
Laskowice oraz drogi powiatowej Nr 36354 (Hruszew)-granica województwa- 

Tokary-Korczew

Na podstawie art.6a.ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr.71 poz.838 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Siedlcach uchwala co następuje:

§1.

1. Zmienia się dotychczasowy przebieg drogi powiatowej Nr 36353 Tokary- 
Drażniew-Laskowice na przebieg Nr 36353 Tokary-Korczew.

2. Zmienia się dotychczasowy przebieg drogi powiatowej Nr 36354 (Hruszew)- 
granica województwa-Tokary-Korczew na przebieg Nr 36354 (Hruszew)-granica 
powiatu -Tokary-Drażniew-Laskowice.

§2.

1. Mapa z dotychczasowym przebiegiem dróg stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały.
2. Mapa ze zmienionym przebiegiem dróg stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi PZD w Siedlcach.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ........... —
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia

_____  droga powiat Nr 36353
To ka ry-D rażn iew-Lasków ice

- - - - droga powiat Nr 36354
(H ruszew)-gr. woj.-Tokary-Korczew



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia

<2T

droga powiat- Nr 36353
To kary-Korczew

- - - - droaa powiat- Nr 36354


